tertio Usinbardus, quarto Bensiguido f. Gianni et heredes Viviani. Item alterius

petie terre posite ad Uliveto, a duobus lateribus sunt vie, tertio heredes Bonacùrssi

et heredes Viviani. Item alterius petie terre posite ai Merioh infra hos fines, a

primo via, secundo tertio et quarto dominus Ubaldinus Abadinghi. Item alterius

petie terre posite iuxta castrum infra hos fines, a primo via, secundo Bonafedi

Gherardi et via, tertio fossatus et Bonafedi et Bonsegniori fratrum. Item alterius

petie terre et vinée posite prope castrum infra hos fines, j fossatus, secundo

domini Ubaldini, tertio Usinbardi et heredes Burnecti et Bonafedi , quarto via.

Item alterius petie terre posite al Seraglio , a primo fossatus , secundo heredes

Trufecti, tertio et quarto vie. Item alterius petie terre posite insta castrum, a

primo via et burrus castri, secundo fossatus , tei-tio heredes Trufecti , quarto

Giocolus.

• (S. N.) Ego Albertus quondam Restauri et domini Frederigi Romanorum impe-

ratoris iudex et notarius, predictis omnibus interfui et coram me actis scripssi et

publicavi ss.
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LXXXIII. — Uberto del fu Pazzo di Cavalcante e Megliorato del fu Domenico

costituirono Ranieri del fu Lattieri di Bonaguida loro procuratore per

ricevere parte dei suddetti beni della Badia fiorentina.

1244 Agosto 25. - (Unito con il documento precedente) (l).

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo quadragesimo quarto, indictione

secunda, octava kalendas septenbris. Feliciter. TJbertus f. quondam Paczi Caval-

oantis et Mcglioratus quondam Domenichi constituerunt fecerunt et ordinaverunt

Ranerium f. quondam Lotterii Bonaguide eorum et cuiuslibet eorum procuratorem

actorem lactorem et recepìorem ad recipiendam, procuratorio nomine prò eis a

Ristoro nuntio comunis Florentie f. Gratiani, eis dato a domino Niccolaio indice et

assessore domini Bernardini potestatis Florentie, corporalem possessionem et tenutam

terrarum vinearum et domorura et rerum abbaile sancte Mario de Florentia

ubicumque sunt, et ad intrandum et laboratores mictendos in possessione et tenuta

procuratorio nomine prò eis, promictentes liabere ratum et flrmum perpetuo quicquid

factum et procuratum fuerit a dicto Ranerio. Actum Florentie , testibus dominis

Gianni lacobi Cavalcautis, Teclario Giauiberte Cavalcantis et Bernardo quondam
Tedaldi Gherardini Aczi.

(S. N.) Ego Albertus domini Frederigi Romanorum imperatoris index et notarius

predicta rogatus scripsi et pubblicavi ss.